



## KOMUNALNO TRGOVAČKO DRUŠTVO GUNJA d.o.o.

ul. Vladimira Nazora 97, 32260 Gunja, HR; e-mail: komunalno.trgovacko.drustvo@vk.htnet.hr

OIB: 88688133030 ; IBAN : HR06248502031500006240

Telefoni: direktor: 091/4114-202; tehnička služba: 091/4114-201; računovodstvo: 032/882-371

### CJENIK USLUGA I VODOOPSKRBE :

#### 01 00 00 VODOOPSKRBA:

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
01 01 00	Cijene vode za poslovne prostore:						
	fiksni iznos cijene	kom.	1	11,62 kn	13%	1,51 kn	13,13 kn
	osnovna cijena		1	7,88 kn	13%	1,02 kn	8,90 kn
	naknada za korištenje voda		1	2,85 kn	0%		2,85 kn
	naknada za zaštitu voda		1	1,35 kn	0%		1,35 kn
	Ukupno:		1				13,13 kn
01 02 00	Cijene vode za građane:						
	fiksni iznos cijene	kom.	1	11,62 kn	13%	1,51 kn	13,13 kn
	osnovna cijena	m <sup>3</sup>	1	5,33 kn	13%	0,69 kn	6,02 kn
	naknada za korištenje voda	m <sup>3</sup>	1	2,85 kn	0%		2,85 kn
	naknada za zaštitu voda	m <sup>3</sup>	1	1,35 kn	0%		1,35 kn
	Ukupno:	m <sup>3</sup>	1				10,22 kn
01 02 10	Cijene vode za građane - socijala:						
	fiksni iznos cijene	kom.	1	11,62 kn	13%	1,51 kn	13,13 kn
	osnovna cijena	m <sup>3</sup>	1	3,20 kn	13%	0,42 kn	3,62 kn
	naknada za korištenje voda	m <sup>3</sup>	1	2,85 kn	0%		2,85 kn
	naknada za zaštitu voda	m <sup>3</sup>	1	1,35 kn	0%		1,35 kn
	Ukupno:	m <sup>3</sup>	1				7,80 kn
01 03 00	Administrativni poslovi vezani za vodoopskrbu:						
	Izdavanje posebnih uvjeta građenja	kom.	1	240,00 kn	25%	60,00 kn	300,00 kn
01 04 00	Priključak na vodovodnu mrežu:						
01 04 01	Rad na izradi priključka (ugradnja ogrlice i fazonskih komada, propusnih ventila, vodomjera i cijevi do 10 m)	h	4	80,00 kn	25%	80,00 kn	400,00 kn
01 04 02	Tehnički poslovi vezani za priključenje (snimanje priključka, otvaranje naloga, izrada uvjeta i troškovnika)	h	2	120,00 kn	25%	60,00 kn	300,00 kn
01 04 03	-iskop zemlje III kategorije za kanalski rov dimenzija 0,5x0,8 m:	m	4	56,00 kn	25%	56,00 kn	280,00 kn
01 04 04	-zatrpanje rova zemljanim materijalom u slojevima od 30 do 50 cm	m	4	8,00 kn	25%	8,00 kn	40,00 kn
	Ukupno:	kom.	1				1.020,00 kn
Napomena: Na gore navedeni iznos se pridodaje cijena stvarno utrošenog materijala.							
01 05 00	Izmjena vodomjera na teret korisnika:						
01 05 01	Rad na zamjeni vodomjera koji je namjerno ili slučajno razbijen ili oštećen, smrznut ili odplombiran krivnjom ili nepažnjom korisnika.	h	2	80,00 kn	25%	40,00 kn	200,00 kn
01 05 02	Baždareni vodomjer od 15mm do 40mm	kom.	1	160,00 kn	25%	40,00 kn	200,00 kn
	Ukupno:	kom.	1				400,00 kn
01 06 00	Isključenje i ponovo priključenje na vodovodnu mrežu:						
01 06 01	Skidanje vodomjera i prvog ventila, stavljanje poc. spojnice i čepa te plombiranje i ponovo priključenje	h	3	80,00 kn	25%	60,00 kn	300,00 kn
01 06 02	Utrošeni materijal: (pridodaje se iznos stvarno utrošenog materijala)	kom.	1				
	Ukupno:	kom.	1				
Napomena: Ukoliko potrošač ne dozvoli isključenje u vodomjernom oknu obračunat će se troškovi nastali pri isključenju na cesti							



# KOMUNALNO TRGOVAČKO DRUŠTVO GUNJA d.o.o.

ul. Vladimira Nazora 97, 32260 Gunja, HR; e-mail: komunalno.trgovacko.drustvo@vk.htnet.hr

OIB: 88688133030 ; IBAN : HR06248502031500006240

Telefoni: direktor: 091/4114-202; tehnička služba: 091/4114-201; računovodstvo: 032/882-371

## CJENIK USLUGA I VODOOPSKRBE :

### 02 00 00 RADNI SAT ZA RADNO MJESTO:

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
02 01 00	Radni sat - administrativno tehnički poslovi	h	1	220,00 kn	25%	55,00 kn	275,00 kn
02 01 01	Radni sat - administrativno tehnički poslovi - za Općinu Gunja	h	1	120,00 kn	25%	30,00 kn	150,00 kn
02 02 00	Radni sat - vodoinstalater	h	1	80,00 kn	25%	20,00 kn	100,00 kn
02 02 01	Radni sat - vodoinstalater - za Općinu Gunja	h	1	60,00 kn	25%	15,00 kn	75,00 kn
02 04 00	Radni sat - fizički radnik	h	1	50,00 kn	25%	12,50 kn	62,50 kn
02 04 01	Radni sat - fizički radnik - za Općinu Gunja	h	1	37,00 kn	25%	9,25 kn	46,25 kn

### 03 00 00 CIJENE USLUGA STROJEVA I MOTORNIM VOZILA

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
03 01 00	Rad kombiniranim strojem	h	1	220,00 kn	25%	55,00 kn	275,00 kn
03 01 01	Rad kombiniranim strojem za Općinu Gunja	h	1	200,00 kn	25%	50,00 kn	250,00 kn
03 03 00	Muljna pumpa	h	1	60,00 kn	25%	15,00 kn	75,00 kn

### 04 00 00 ZEMLJANI RADOVI

ŠIFRA	NAZIV ROBE - MATERIJALA - USLUGE	J.mj.	kol.	Cijena	PDV		Ukupno:
					stopa:	iznos:	
04 01 00	Iskop rova	m <sup>3</sup>	1	140,00 kn	25%	35,00 kn	175,00 kn
03 01 01	Zatrpavanje rova	m <sup>3</sup>	1	20,00 kn	25%	5,00 kn	25,00 kn

Cijene se primljenjuju od : 01.09.2017  
U Gunji : 31.08.2017.

Direktor:  
Marijan Leporiz

M.P.  
K.T.D. GUNJA d.o.o.  
GUNJA, VI. Nazora 97  
OIB: 88688133030